
Zarządzenie Nr 19 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 8 marca 2011 roku 

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

W tym dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

  

  

  

<!-- @page { margin: 2cm } P { margin-bottom: 0.21cm } --> 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 19 2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 8 marca 2011r. 

  

  

Zwiększa się limit wydatków w rozdz. 75647 par. 4170 o kwotę 5320,00 zł na 
pokrycie brakujących środków na wypłatę dla pracowników dostarczających decyzje 
podatkowe. 



Przenosi się kwotę 423,00 zł w rozdz. 92195 na par. 4110 w celu zabezpieczenia 
środków na składki na ubezpieczenia społeczne oraz kwotę 70,00 zł na par. 4120 na Fundusz 
Pracy od umowy zlecenia. 

Przenosi się kwotę 54,00 zł w rozdz. 92695 na par. 4120 w celu zabezpieczenia 
środków na składkę na Fundusz Pracy od umowy zlecenia. 

Zwiększa się środki w rozdz. 85212 par. 4210 z powodu błędnego wprowadzenia 
zmian 25.02.2011r. 

Przenosi się kwotę 2 000,00 zł z rezerwy ogólnej w celu zabezpieczenia środków na 
dowożenie dzieci z Zespołu Szkół w Stryjkach na basen w czasie ferii zimowych. 
 


